

SOHO Nomads ApS

Flæsketorvet 68 1., 1711 København V

CVR-nr. 39 00 01 64

Årsrapport

9. oktober 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2019.

Casper Bak Vittrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 9. oktober 2017 - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

SOHO Nomads ApS
Flæsketorvet 68 1.
1711 København V

CVR-nr.: 39 00 01 64

Regnskabsår: 9. oktober - 31. december

Direktion

Casper Bak Vittrup

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at formidle arbejdsstationer på abonnementsbasis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.457 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -31.495 kr. Årets resultat er realiseret som forventet.

Kapitalberedskab:

Selskabets fortsatte drift afhænger af yderligere tilførsel af driftskapital fra associerede virksomheder. Det er ledelsens forventning, at de associerede virksomheder stiller den nødvendige driftskapital til rådighed. Selskabets kapitalejere har afgivet støtteerklæring overfor selskabet indtil 1. januar 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb som kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/10 2017 - 31/12 2018 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	18.457
2 Personaleomkostninger	-56.791
Driftsresultat	-38.334
Øvrige finansielle omkostninger	-668
Resultat før skat	-39.002
3 Skat af årets resultat	7.507
Årets resultat	-31.495
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-31.495
Disponeret i alt	-31.495

Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	367.012
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>367.012</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>367.012</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4
Udsudte skatteaktiver	7.507
Andre tilgodehavender	56.025
Tilgodehavender i alt	<u>63.536</u>
Likvide beholdninger	<u>21.052</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>84.588</u>
Aktiver i alt	<u>451.600</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u> <u>kr.</u>
Passiver	
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	50.000
6 Overført resultat	-31.495
Egenkapital i alt	<u>18.505</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.503
Gæld til associerede virksomheder	100.668
Anden gæld	297.924
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>433.095</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>433.095</u>
Passiver i alt	<u>451.600</u>
1 Usikkerhed om going concern	

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift afhænger af yderligere tilførsel af driftskapital fra associerede virksomheder. Det er ledelsens forventning, at de associerede virksomheder stiller den nødvendige driftskapital til rådighed. Selskabets kapitalejere har afgivet støtteerklæring overfor selskabet indtil 1. januar 2020.

9/10 2017
- 31/12 2018
kr.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	55.491
Andre omkostninger til social sikring	568
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>732</u>
	<u>56.791</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>

3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	<u>-7.507</u>
	<u>-7.507</u>

Noter

	31/12 2018 kr.
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	
Kostpris 9. oktober 2017	0
Tilgang i årets løb	367.012
Kostpris 31. december 2018	367.012
Af- og nedskrivninger 9. oktober 2017	0
Årets afskrivninger	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	367.012
5. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 9. oktober 2017	50.000
	50.000
6. Overført resultat	
Overført resultat 9. oktober 2017	0
Årets overførte overskud eller underskud	-31.495
	-31.495